

2013年5月9日

報道関係者各位

CA リワードのデベロッパー向けワン SDK オファーウォール「Super Wall」、カジュアルゲームにおけるリワード広告導入支援強化

株式会社サイバーエージェント(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:藤田晋、東証マザーズ上場:証券コード 4751)の子会社で、リワード広告会社の株式会社 CA リワード(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:堂前紀郎)は、ワン SDK オファーウォール「Super Wall」において、ユーザー管理とポイント管理機能の提供を開始いたしました。

これまで、スマートフォンにおけるカジュアルゲーム(非課金)のマネタイズ手法は、アドネットワークや ノンインセンティブ型広告が主流とされてきましたが、このたび当社が提供するワン SDK オファーウォール「Super Wall」のユーザーおよびポイント管理機能をご利用いただくことで、リワード広告の利用が容易になりました。「Super Wall」を既に導入済みのデベロッパーの皆さまは、無償で本機能をご利用いただけます。

なお、本機能の導入については、マイページやポイント履歴ページを当社が提供するデザインテンプレートから選択いただく方法(※1)と、ポイント API・ユーザーAPI といった API(※2)を利用してアプリに組み込む方法の2つよりお選びいただけます。

当社では、これまでの配信実績をもとに、大手スマートフォンメディアへのリワード広告の配信、アフィリエイトネットワークの運営を行なうとともに、今後も運営ネットワークにおける取扱メディアの更なる拡大を図ってまいります。

- ※1 ご要望に合わせて、デザインの調整は可能です(要相談)。
- ※2 機能の一部を外部から簡単に利用できるようにするインターフェース。独自に開発する必要がないため、 プログラムの開発を効率的に行うことが可能になります。

■ 会社概要

社名 株式会社 CA リワード http://www.ca-reward.co.jp/

所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目 12番 1号 渋谷マークシティ 23階

代表者 代表取締役社長 堂前紀郎

事業内容 リワード広告事業、インターネット広告代理事業

■本リリースに関するお問い合わせ

株式会社 CA リワード 広報担当 E-mail: pub@ca-reward.co.jp

以上